
 

Uchwała Nr XXI/114/2012 

Rady Gminy Obrzycko  

z dnia 25 października 2012 r. 

 

 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/132/08 Rady Gminy Obrzycko z dnia                            

07 listopada  2008 roku w sprawie  ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla 

członka Ochotniczej Straży Pożarnej zmienionej Uchwałą Nr XXVIII/190/09 Rady 

Gminy Obrzycko z dnia 29 października 2009 roku 

 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej 

(Dz. U. z 2002 r. Nr 147, poz. 1229 z późn. zm.)  

 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

Zmienić § 1 uchwały i nadać mu nowe brzmienie: 

 

„1. Członek ochotniczej straży pożarnej, który uczestniczył w działaniu ratowniczym 

otrzymuje ekwiwalent za każdą godzinę udziału w działaniu ratowniczym, w wysokości nie 

przekraczającej 1/175 przeciętnego wynagrodzenia ogłoszonego przez Prezesa Głównego 

Urzędu Statystycznego przed dniem ustalenia, tj. w wysokości 10,00 zł.   

2. Członek ochotniczej straży pożarnej, który uczestniczył w szkoleniu pożarniczym 

organizowanym przez Państwową Straż Pożarna lub Gminę otrzymuje ekwiwalent za każdą 

godzinę udziału w szkoleniu, w wysokości 5,00 zł”.   

 

 

§ 2 

 

Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 listopada 2012 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 


